
Departamento skiriamas aukščiausias apdovanojimas  

Lietuvos tautinių mažumų kultūrai, tapatumo išsaugojimui ir nediskriminavimo skatinimui 

visuomenėje labiausiai nusipelniusiems asmenims pagerbti 

2017 metai  

I laipsnio didysis garbės ženklas „Už nuopelnus“ 

 Vardas, pavardė Pareigos Įsakymo data ir 

numeris 

1.  Halina Kobeckaitė  Lietuvos karaimų kultūros bendrijos garbės 

pirmininkė, Lietuvos diplomatė, vertėja, 

žurnalistė, humanitarinių mokslų daktarė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

2.  Amir Maimon 

 

Izraelio valstybės ambasadorius Lietuvoje 2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

 

II laipsnio aukso garbės ženklas „Už nuopelnus“ 

 Vardas, pavardė Pareigos Įsakymo data ir 

numeris 

3.  Tamara Bairašauskaitė Vilniaus universiteto Istorijos teorijos ir 

kultūros istorijos katedros profesorė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

4.  Adas Jakubauskas Lietuvos totorių bendruomenių sąjungos 

pirmininkas 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

5.  Motiejus Jakubauskas Lietuvos totorių bendruomenių sąjungos 

pirmininko pavaduotojas 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

6.  Alicija Marija 

Klimaševska 

Nevyriausybinės organizacijos 

„Visuomeninė Rasų kapinių draugija“ 

narė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

7.  Tatjana Morgun Lietuvos ukrainiečių moterų sąjungos 

pirmininkė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

8.  Pranas Morkus Žydų bendruomenės narys, eseistas, 

žurnalistas 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

9.  Gendrikas Petkevičius Humanitarinių mokslų daktaras, LEU 

Rusų kalbos ir kultūros studijų centro 

direktorius 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

10.  Diana Stachnovič Vilniaus Pranciškaus Skorinos 

gimnazijos direktorė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

11.  Daumantas Levas 

Todesas 

Lietuvos žydų (litvakų) bendruomenės 

Tarybos narys 

2017-11-27 

įsakymas ĮV-52 

 

III laipsnio sidabro garbės ženklas „Už nuopelnus“ 

 

 Vardas, pavardė Pareigos Įsakymo data ir 

numeris 

12.  Pranciška Abromavičiūtė Lietuvos lenkų sąjungos Kauno skyriaus 

pirmininkė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 



13.  Alijus Aleksandrovičius Lietuvos totorių bendruomenių sąjungos 

pirmininko pavaduotojas 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

14.  Velta Anužienė Lietuvos latvių bendruomenės narė 2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

15.  Mečislavas Borusevičius Nemenčinės miesto seniūnas 2017-10-06 

įsakymas ĮV-37 

16.  Fatima Buinovska Keturiasdešimties totorių kaimo 

bendruomenės pirmininkė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

17.  Michailas Filipovičius Ansamblio „Fajerlech“ vokalo grupės 

vadovas 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

18.  Almira Parmaksizoglu VšĮ Totorių kultūros centras vadovė 2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

19.  Liudmila Žalakevičienė-

Pozdniakovienė 

Lietuvos rumunų kultūros bendrijos 

„Dačija“ narė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

20.  Gerlinda Stungurienė Šilutės rajono vokiečių kilmės gyventojų 

draugijos HEIDE pirmininkė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

 

Atminimo dovana 

Laikrodis su Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

logotipu 

 Vardas, pavardė Pareigos Įsakymo data ir 

numeris 

21.  Ema Silvija Bojadžian Kauno armėnų bendrijos dainų ir šokių 

ansamblio „Hayrenic“ dalyvė 

2017-11-23 

įsakymas ĮV-50 

22.  Tatjana Dvilevič Asociacijos „Slavų vainikas“ pirmininkė 2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

23.  Tatjana Kononova Klaipėdos savivaldybės Tautinių kultūrų 

centro projektų vadovė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

24.  Sergejus Kotovas Visagino tarybos narys, šokių ansamblio 

vadovas 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

25.  Aldona Kudzienė Žurnalistė 2017-11-15 

įsakymas ĮV-47 

26.  Išvanas Kvik Lietuvos romų bendruomenės 

pirmininkas 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

27.  Jelena Tračuk Trakų krašto totorių bendruomenės 

pirmininkė 

2017-11-16 

įsakymas ĮV-46 

28.  Romualda Navikaitė Lietuvos vaikų fondo direktorė 2017-11-15 

įsakymas ĮV-46 

29.  Svetlana Novopolskaja VšĮ Romų visuomenės centras direktorė 2017-12-14 

įsakymas ĮV-53 

30.  Kristina Oganesjan Kauno armėnų bendrijos dainų ir šokių 

ansamblio „Hayrenic“ narė 

2017-11-23 

įsakymas ĮV-50 

31.  Konstantin Stech VšĮ Romų visuomenės centro socialinis 

darbuotojas 

2017-12-14 

įsakymas ĮV-53 

32.  Lina Saulėnaitė-

Višinskienė 

LRV kanceliarijos Užsienio ir Europos 

Sąjungos reikalų skyriaus patarėja 

2017-11-14 

įsakymas ĮV-46 

 


